

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the following 'RECORD DATE(S)' have been fixed for reckoning the Bondholders entitled to receive interest/ redemption for the under mentioned series of Bonds issued by the company.

S. No.	Series Description / ISIN No(s)	Interest Pay Date(s)	Record Date(s)
1.	9.00% Secured Redeemable Non -Convertible (Taxable) Bonds - AX Series / INE114A07869	14.10.2023	29.09.2023
2.	8.80% Secured Redeemable Non- Convertible (Taxable) Bonds – AK-X Series / INE114A07612	26.10.2023	04.10.2023
3.	8.80% Secured Redeemable Non-Convertible (Taxable) Bonds – AK-XI Series / INE114A07620	26.10.2023	04.10.2023
4.	8.80% Secured Redeemable Non-Convertible (Taxable) Bonds – AK-XII Series / INE114A07638	26.10.2023	04.10.2023

Bondholders holding bonds in above mentioned series are advised to send change of address, bank particulars, mandates, ECS mandates, PAN etc. in respect of the bonds to the respective Depository Participants. Bondholders whose names appear as Beneficial Owners as on respective 'Record Date(s)', as per the list to be furnished by the Depositories would be entitled to receive interest payment. The aforesaid payment of interest shall be subject to deduction of Income Tax at source as per provisions of the Income Tax Act, 1961. Bondholders eligible for exemption from Tax deduction at source, are, therefore, advised to submit exemption certificates and /or any other documents issued by the Income Tax Authorities at registered office of the Company on or before the respective 'Record Date(s)' as mentioned above.

Place: New Delhi

Dated: 12.09.2023

(M B Balakrishnan)

ED(F&A) & Company Secretary



स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड
STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED

Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003

CIN: L27109DL1973GOI006454,

Tel: +91 11 24367481-86; Fax: +91 11 24367015

website: www.sail.co.in; Email:investor.relation@sail.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life

नोटिस

कंपनी अधिनियम, 2013 एवम सेबी (ल ओ ड र) रेगुलेशन 2015 के अनुसरण में एतद्वारा यह नोटिस दिया जाता है कि कंपनी द्वारा जारी किये गये बंधपत्रों की निम्नलिखित श्रृंखला हेतु ब्याज प्राप्त करने के हकदार बंधपत्रधारकों के लिए निम्नांकित रिकार्ड तारीख (खों) का निर्धारण किया गया है : —

क्र.सं.	बंध विवरण	ब्याज भुगतान की तारीख	रिकार्ड तारीख
1	9.00%(करयोग्य) सिक्योर्ड रिडीमेबल नॉन कन्वर्टिबल बॉण्ड्स – एएक्स सिरिजआईएनई 114ए07869	14.10.2023	29.09.2023
2	8.80%(करयोग्य) सिक्योर्ड रिडीमेबल नॉन कन्वर्टिबल बॉण्ड्स– एके–X सिरिज, आईएनई 114ए07612	26.10.2023	04.10.2023
3	8.80%(करयोग्य) सिक्योर्ड रिडीमेबल नॉन कन्वर्टिबल बॉण्ड्स– एके–XI, सिरिज, आईएनई 114ए07620	26.10.2023	04.10.2023
4	8.80%(करयोग्य) सिक्योर्ड रिडीमेबल नॉन कन्वर्टिबल बॉण्ड्स– एके–XII, सिरिज, आईएनई 114ए07638	26.10.2023	04.10.2023

बंधपत्रों के मामले में बंधपत्रधारकों को यह सलाह दी जाती है कि वे बंधपत्रअंतरण, पते, बैंक ब्यौरे, ईसीएस अधिदेश, बैंक के आईएफएससी कोड, पैन(PAN) आदि में परिवर्तन से संबंधित अनुरोध संबंधित डिपोजिटरी भागीदार को भेज दें। जिन बंधपत्रधारकों के नाम इलेक्ट्रॉनिक रूप में धारित बंधपत्रों के मामले में रिकार्ड तारीख तक कंपनी के बंधपत्र रजिस्टर में बंधपत्रधारक के रूप में शामिल कर लिया जाता है वे ही संबंधित ब्याज प्राप्त करने के हकदार होंगे। ब्याज का उपर्युक्त भुगतान आयकर अधिनियम 1961 के प्रावधानों के अनुसार स्रोत पर आयकर की कटौती के अध्याधीन होगा। कर कटौती में छूट के पात्रबंध पत्रधारकों को छूटप्रमाण—पत्र और / अथवा आयकर प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई अन्य प्रमाण—पत्र कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में उपरिलिखित रिकार्ड तारीख तक या उससे पहले जमा करा देने की सलाह दी जाती है।

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 12.09.2023

(एम.बी. बालाकृष्णन)

कार्यालयक निदेशक

(वित्त एवं लेखा) एवं सचिव



स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड
STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED

इस्पत भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003, कारपोरेट आइडेंटिटी

नंबर : L27109DL1973GOI006454,

टेली: +91 11 24367481-86; फ़ैक्स: +91 11 24367015ए वेबसाइट

: www.sail.co.in; Email:investor.relation@sail.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life